CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Página 1 de 1

AVISO Nº 1

Pregão Eletrônico nº 02/2024

O Coren-SP torna público que o Estudo Técnico Preliminar está disponível para consulta no
seguinte endereço: https://portal.coren-sp.gov.br/licitacoes/pregao-eletronico-no-02-2024-90002-2024-
vale-transporte/.

São Paulo, 29 de fevereiro de 2024.

Laís Serafim de Freitas
Pregoeira

Publicado no site do Coren-SP https://portal.coren-sp.gov.br/licitacoes/pregao-eletronico-no-02-2024-90002-2024-
vale-transporte/ e no portal: www.gov.br/compras/

		2024-02-29T15:34:41-0300
	LAIS SERAFIM DE FREITAS:39776438865